apud mirgundiam predicauit **A**i  
ri aut illi predicatione **N**atheli rei  
spuentes penitus eius oculos erue  
runt et victu incarcerauerunt. Post  
paucos dies eum occidere posuerunt  
**I**nterea angelus domini sanctu  
**M**atheum ire precepit Quo respō  
dente se viam nescire iussit ut ad ri  
pam maris iret. et primam nauem  
quam inueniret intraret Qui iussa  
velocius cōplens ad urbem predi  
cam peruenit angelo duce et p̄spe  
ro vento flante et inuento aperto  
carcere sandi **N**atheli coqz viso fle  
uit plurimum et orauit. **T**unc dñs  
**M**atheo redidit beneficium duorum  
luminū quibus priuauerat eum neq̄i  
cia pccoz **M**atheus igis abinde re  
cessit et anthiochiam peruenit. **A**n  
drea vero mirgū die remaniēte. ira/  
ti illi de euasione **N**atheli **A**ndreas  
apprehendunt et per plateas liga/  
tis manibus pertrahunt. **C**ūqz eius  
sanguis efflueret pro eis orauit. et  
ad xp̄m sua oratione eos cōuertit.  
**I**nde in anthiochiā p̄fiscēs **H**oc  
aut quod dicis de hmōi orbatione  
**M**athei. et restitutione duorum lumi  
nū p̄ **A**ndreā nō puto dignū fide.  
ne in tanto euāgelista minoratio in  
fima denotet quasi sibi nō potuerit  
obtinere quod **A**ndreas ei tā faci  
le impetravit. **Q**uidā nobilis iuue  
nis dū inuitis parentibz apostolo  
adhēsset. parētes eius domum in  
qua morabatur cum apostolo suci  
cenderunt **C**ūqz iaz in altū flamma  
succresceret. puer accepta ampulla

aque sup ignē sparsit et statim ignē  
extinxit **I**llis aut dicent b̄ fili⁹ no  
ster magus effectus est dum per sca  
las vellent ascendere adeo sunt ex  
eccati vt ip̄as scalas penitus non  
viderent **T**unc quidam exclamās  
ait **N**et quid vos stulto labore osu  
mitis! Deus pugnat p̄ eis et vos  
non videtis **F**essate iam ne ira dei  
in vos deseuiat **N**ulti ergo hoc vi  
dentes dño crediderunt **P**arentes  
vero eius post quinquaginta dies  
mortui in uno monumēto sc̄ positi.

**T**Quedā mulier cui dā homicide  
diuncta cū parere nō posset. sorori  
suz dixit **V**ade et p̄ me dyana do  
minā nr̄az inuoca **C**ui inuocāti ait  
dyabol⁹ **T**ur me inuocas. cuz tibi  
p̄desse nō possim. sed vade ad **A**m  
drea apostolū qui sororem tuā po  
terit adiuuare **A**d quez cū venisset  
et apostolū ad sororem p̄citantē  
durislet dixit ei apostolus **R**ede h̄  
pateris. qr male nupsisti. dolose cō  
cepisti. et demones cōsulisti. **S**ed  
penitere et in christū crede. et pueri  
perū prōfice **Q**ua credente aborti  
ū p̄tulit et cessavit dolor. **G**enex  
quidam nomine nicolaus adh̄t apo  
stolū dicēs. **D**ñe ecce iam. lxxx. anni  
sunt vite mec. et semp luxurie descr  
uiui. **A**ccepi aut aliquā euangelium  
sancti **M**athei orans dñm vt amo  
do mihi cōtentiaz largiatur **E**z  
in ip̄o peccato inueteratus. q̄ a ma  
la cōcupiscentia illectus. statim ad  
opus solitum reuertebar **Q**uadāz  
igitur vice cōcupiscentia inflāmatus  
oblitus euangeliuz quod super me